
Nabytki

Biblioteka szkolna ZSPiP gromadzi zbiory przez zakup oraz dary. W roku
szkolnym 2021/2022 biblioteka w ramach Narodowego Programu Rozwoju
Czytelnictwa 2021 zakupiła książki. Jest to głównie beletrystyka dziecięca.

Zakupione książki to m.in.:

Sam McBratney „Nawet nie wiesz, jak bardzo Cię kocham”●

Gdy pewnego wieczoru Duży Brązowy Zając kładzie swojego syna do
łóżka, ten postanawia zadać nurtujące go pytanie: Czy wiesz, jak bardzo
cię kocham? Tak zaczyna się piękna opowieść o wielkim wyzwaniu: bo jak
znaleźć słowa na opisanie swoich uczuć, gdy jest się jeszcze takim Małym
Brązowym Zajączkiem? Nawet nie wiesz, jak bardzo Cię kocham to
wzruszająca i mądra książka do wspólnego czytania z dziećmi już od
trzeciego roku życia. Ciepła, pełna uroku opowieść o Małym Brązowym
Zajączku i jego tacie zachęca najmłodszych do wyrażania swoich uczuć i
podpowiada, jak można wyrazić ogrom miłości, a także wspiera rozwój
emocjonalny najmłodszych. W książce rodzice i dzieci znajdą: wzruszającą
historię o miłości idealną do czytania małym słuchaczom przed snem,
proste sposoby na opowiadanie o swoich uczuciach, zachwycające
ilustracje Anity Jeram. Nawet nie wiesz, jak bardzo Cię kocham to
ponadczasowa, piękna opowieść, która od lat uczy dzieci mówić o
uczuciach i niezmiennie

Ivona Březinovȧ „Chłopiec i pies” Napisana z prawdziwie czeskim●

humorem znakomita książka dla dzieci i… miłośników psów. Opowiada
historię dwóch uczniów: Julka z trzeciej B i… idącego do pierwszej klasy
jego psa Cezara. To trudna psia szkoła, bowiem Cezar przygotowuje się
do opieki nad swoim małym panem. Julek – jak się bowiem okazuje – do



szkoły nie chodzi, lecz jeździ. Na wózku inwalidzkim. Nie znajdziemy tu
jednak łzawych sentymentalnych scen o niepełnosprawnym chłopcu, ale
opowieść o jego barwnym codziennym życiu w grupie przyjaciół –
pełnym przygód, tajemnic, a nawet współzawodnictwa jak równy z
równym. Życie Julka jest bowiem bardzo podobne do życia innych
chłopaków, choć chwilami oczywiście trudniejsze. Bardzo sympatyczna
jest również rodzina chłopca. I oczywiście Cezar. A jego psia opowieść o
szkole i kolegach, którzy przygotowują się do różnych zadań (od psa
policyjnego do opieki nad niewidomą dziewczynką) – zaskakuje, śmieszy
i rozczula.To znakomita książka dla całej rodziny, a dla każdego
przyszłego ucznia – lektura wręcz obowiązkowa.

„Bajka o słońcu" Elizy Piotrowskiej to wierszowana książeczka●

skierowana do najmłodszych, jest  niezwykle urzekająca i ma bardzo
wiele zalet. Ma piękne, barwne, cieszące oko ilustracje. Książeczka
oprócz radości i zabawy, przekazuje maluchom również sporą dawkę
wiedzy. W wierszowanej treści dzieci dowiedzą się wiele ciekawych
faktów dotyczących słońca oraz kosmosu.

            Zachęcam do wspólnego czytania.

 

Katarzyna Kotowska „Jeż” Historia rodziny chłopca- jeża zabranego z●

sierocińca do pięknego domu, w którym rodzice od dawna czekali na
dziecko. Chłopiec, początkowo najeżony kolcami nieufności, stopniowo
oswaja się z nową rodziną i miejscem, wraz z upływającym czasem
gubiąc coraz więcej kłujących kolców. Mądra opowieść o tym, jak miłość
i cierpliwość potrafi pokonać przeciwności i wyleczyć głębokie
rany.Książka wpisana na listę Kanonu książek dla Dzieci i Młodzieży.

 



 

Anita Głowińska „Kicia Kocia”Kicia Kocia to bohaterka znana dzieciom z●

wielu książeczek. Każda z nich to okazja dla pociech do  nauczenia się
czegoś nowego i do świetnej zabawy. O tym, co przytrafiło jej się tym
razem, opowie historia "Kicia Kocia w plenerze".
Malowanie jest fantastycznym zajęciem! Tym bardziej, jeśli można
puścić wodze wyobraźni na świeżym powietrzu. Kicia Kocia bardzo się
cieszy, ponieważ wraz z przyjaciółmi wybiera się na prawdziwy plener
malarski. Tylko czym ON tak naprawdę jest?To proste. Dzieci będą
malować obrazy na łonie natury, tak samo jak artyści. Każde nich ma już
własny pomysł. Za chwilę zacznie się wspaniała twórcza przygoda.
Niestety Kicia Kocia jest smutna. Nie bardzo wie, co ma namalować i nie
może się na nic zdecydować. Co w takiej sytuacji zrobić? Przecież tak
bardzo chce wziąć udział w tej zabawie.

Na szczęście jest wyjście z tej sytuacji. Wokół niej są przyjaciele, którzy
przyjdą jej z pomocą. Dzięki temu ona też może cieszyć się i namalować
coś fantastycznego. To cudowne uczucie - wiedzieć, że ma się przyjaciół,
na których można liczyć. No i również samo malowanie nie nastręcza już
żadnych problemów. Efekty z pewnością będą przepiękne!

"Kicia Kocia" to seria książek dla najmłodszych i ukazują one dzieciom,
jak sobie radzić w różnych sytuacjach.
Pan Kuleczka to znana i ceniona seria książeczek dla dzieci w różnym●

wieku. Główny bohater to właśnie tytułowy Pan Kuleczka, który
towarzyszy dzieciom w poznawaniu otaczającego świata.  Autorem serii
jest Wojciech Widłak. Pan Kuleczka towarzyszy dziecku w poznawaniu
świata i pomaga zrozumieć otaczający nas świat. Piękne ilustracje to
bardzo ważny element, który zachęca do tego, by wracać do tej
książeczki.Życie Pana Kuleczki i mieszkających z nim zwierzątek kaczki
Katastrofy, psa Pypcia, muchy Bzyk-Bzyk nie obfituje w nadzwyczajne



wydarzenia.
 „Pan Kuleczka. Skrzydła”, opowiadanie „Winda”Pan Kuleczka,
Katastrofa, Pypeć i Bzyk-Bzyk wybierali się w odwiedziny i właśnie mieli
dostać się windą na siódme piętro. Pypeć nie był zadowolony z tego
pomysłu – był przekonany, że winda się zepsuje i zdecydowanie wolał
wejść po schodach (w końcu czy ktoś z Was słyszał, aby schody się
zepsuły?). Katastrofcia była natomiast bardzo podekscytowana na myśl
o zbliżającej się podróży. Coś  jednak było nie tak! Winda za nic nie
chciała ruszyć, co tylko utwierdziło Pypcia o tym, że nie jest to
bezpieczny środek lokomocji! Jak tu powiedzieć windzie, na które piętro
się chce jechać? Kaczka postanowiła jej to głośno wykrzyczeć! Na nic
były jednak krzyki Katastrofy – winda jak stała, tak stała. Pan Kuleczka
zaproponował Pypciowi, że pokaże mu jak się obchodzić z windami
(zapewne uważał, że jest to świetny sposób na poradzenie sobie z
lękami rezolutnego pieska). Czy bohaterom uda się dotrzeć na siódme
piętro? Czy Pypeć nadal się boi? Przekonajcie się sami!
„Ja i moja siostra Klara” Dimiter InkiowCzy jamnik może być blondynem?●

Jak się obronić przed zbójnikami? Czy można wytresować pchły? Czy
dorośli rzeczywiście wiedzą, skąd się biorą dzieci? Szukanie odpowiedzi
na te pytania zmienia codzienność w fascynującą przygodę. Śledząc
perypetie niezwykłego rodzeństwa, czytelnicy wspaniale się bawią,
chociaż bohaterom nie zawsze jest do śmiechu.

 

 

 

Zachęcamy do odwiedzenia biblioteki i wypożyczenia interesującej książki.
Każdy coś znajdzie dla siebie.

Zapraszamy! 

https://www.ceneo.pl/17483#cid=38255&crid=349383&pid=22082



